



---

## **Liite 1 Porin VPK:n esikunnan johtosääntö**

Hyväksytty yhdistyksen hallituksessa 04.11.2020.

### **1 TOIMINNAN TARKOITUS**

Esikunnan tarkoituksena on vapaaehtoisen palokuntaperinteen ja -hengen vaaliminen ja kehittäminen sekä VPK-toiminnan tukeminen parhaan kykynsä mukaan. Esikunta noudattaa kaikessa toiminnassaan myös palokunnan sääntöjä.

### **2 TOIMINTAMUODOT**

Tarkoituksensa toteuttamiseksi esikunta

- toimii aktiivisesti säilyttääkseen vapaaehtoisen palokuntatyön aatteelliset perinteet
- hoitaa PR- ja suhdetoimintaa palokunnan ja veteraanitoiminnan kannalta tärkeisiin sidosryhmiin
- avustaa palokunnan varainhankinnassa ja ottaa osaa talkootoimintaan sekä muuhunkin yhdistystoimintaan
- ottaa osaa virkistys-, huvi- ja juhlatoiminnan suunnitteluun sekä toteuttamiseen
- ottaa osaa palokunnan huoltotehtäviin sekä alan valistus- ja neuvontatehtäviin.

### **3 JÄSENYYS**

Itseoikeutettuja esikunnan jäseniä ovat kunniapäällikkö, kunniapuheenjohtaja ja kunniajäsenedet sekä heidän lisäksi muut hallituksen esikuntaan nimittämät jäsenet, joista esikunta on tehnyt esityksen hallitukselle. Jäseniksi hyväksytään palokunnassa vähintään 20 vuotta toimineet naiset ja miehet, jotka ovat iältään vähintään 55 vuotta eivätkä ota osaa varsinaiseen operatiiviseen toimintaan. Poikkeustapauksissa voi hallitus harkintansa perusteella myöntää lievennyksiä edellä mainittuihin vaatimuksiin.

### **4 TOIMIELIMET JA TOIMIHENKILÖT**

Esikuntaa johtaa hallituksen osastoa kuultuaan valitsema osaston johtaja. Esikunnan jäsenet valitsevat lisäksi keskuudestaan kalenterivuodeksi varajohtajan, sihteerin sekä kahvikassanhoitajan. Esikunta kokoontuu toimintasuunnitelmansa mukaisesti. Kokouksista pidetään pöytäkirjaa. Esikunta päättää sisäisestä työnjaostaan.



---

## 5 TALOUS

Esikunta toteuttaa yhdistyslain ja palokunnan sääntöjen rajoissa varainhankintaa toimintansa tukemiseksi. Esikunnan tiliasiat hoidetaan VPK:n kirjanpidossa. Esikunta laatii vuosittaisesta toiminnasta toimintakertomuksen, joka liitetään osaksi palokunnan toimintakertomusta.

## 6 OSASTON JOHTOSÄÄNNÖN HYVÄKSYMINEN

Esikunnan johtosäännön ja siihen tehtävät muutokset hyväksyy palokunnan hallitus.

Tämä johtosääntö tulee voimaan 04.11.2020.